VIGINTI SOLIDI ANNUI JURIS SUPER KERANGADOUHE 
IN PARROCHIA VILLE FONTIS W 

— 13 Octobre 1309. — 

Universis presentes litteras inspecturis, humile Capi-
tulum Corisopitense salutem in Domino. 

Noveritis quod coram nobis constituti, Grazlonus filius 
dicti Cabuchon et Guilderch uxor sua vendiderunt Gauf
frido Hervei Eveni clerico, xxsolidos annui census perci-
piendos quolibet festo beati Mathei apostoli super eorum 
terris sitis apud Kerangadouhe et super terra ipsorum 
obligata ut dicitur Gauffrido de Kerdu ibidem in parro-
chia Ville fonlis in feudo nostro pro XII libris eisdem 
conjugibus eb eodem emptore persolutis. 

Datum in nostro Capitulo, teste sigillo nostro quo uti-
mur in talibus, die lune post festum beati Dyonisii (4). 
Anno Domini M0 CCC0 nono. KADARN. 
--------------— ---------------.------—------------------— -. -. -

(1) C. 51, f* 72. 
(2) Eo 1305, le mercredi après le lef Mai tombait le 5 de ce mois. 
(3) C 51, P 72. 
(4) Saint Denys, 9 Octobre, en 1309 tombait un jeudi, le lundi sui

vant était donc le 13. 
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160. 

NOMINATION D'UN ADMINISTRATEUR DE L'HOTEL-DIEU M 
- 13 Octobre 1309 . — 

Dies lune post festum beati Martini, anno Domini, 
M0 CCC0 IX° est atsimulatum in Capitulo generali ad pro-
videndum de administratore Domus Dei de Kemper-
Corentino. 

161. 

OBITUS MORVANI AN DROCHERET ET EJUS UXORIS ® 
— 17 Novembre 1309 — 

Noverint universi quod cum Lucia relicta Strabonis 
prepositi teneretur Nycholao Querost de Olonia in ix li-
bras pro expensis per compotum factum inter ipsos per 
nostram curiam secularem Alani permissione divina Co-
risopitensis episcopi, certa de causa recognita ab eodem, 
idem Nicholaus cessent dictum debitum in Morvanum 
filium Andrenehlinec, in dicta nostra curia constituta 
dicta Lucia dedit eidem Morvano in solucionem dictorum 
denerariorum et pro rentis computatis in universo ad 
x libras et vi denarios annui census percipiendos desu-
per domo et orto dicte Lucie, sitis in castro Sancti Cho-
rentini inter domum quondam Louenani Perenesîi el 
domum quondam Mauricii Alani Floci. 

Datum, teste sigillo nostre seculari commorante cum 
domino Nycholao Gonteri presbytero, una cum sigillo 
Grazloni Henrici Roberti allocati nostri in regalibus nos-
tris die lune post festum beati Martini hyemalis (3) anno 
Domini M0 CCCmo nono, KADARN. 

ll) C 31, f* 50. 
(2). C. 51, f" 71. 
(3) Sainl Martin, 12 Novembre, eD 1309, le lundi suivant était le 17 du 

mois. 

162. 

OBITUS MEAUCIE RELICTE DANIELIS DICTI KICHOUDLART H) 
— Novembre 1309. — 

Noverint universi quod in nostra curia seculari Alani 
permissione divina Corisopitensis episcopi constituas, 
GauffridusLigavani armiger dedit Maeaucie relicte Danie-
lis dicti Kicbouchlart XII solidos annui juris levandos ab 
eodem, quolibet mense Augusti, vivente dicta Maeaucia, 
et percipiendos ab habituris causam ab eodem postdeces-
sum ejusdem, desuper omnibus terris ipsius Gaufïridi 
sitis apud Lanfyat et alibi in feudo nostro et ecclesie nos
tre Corisopitensis, una cum xi denariis pro pena pro qua-
Iibet die qua cessaverit dicta solucio dicti census post 
terminos supradictos, solvendis eidem Maeaucie et cau
sam habituris, a dicto Gauffrido. Si que solucio cessave
rit, in purum et perpetuum excambium pro omni por-
cione ipsius Maeaucie in omnibus terris quam dicta 
Maeaucia et dictus Daniel habuerant quondam a dicto 
Ligavano patre dicti Gaufïridi, sitis apud Keranblenhoc 
inter duas aquas in parochia de Ploedergat... Quod quando 
idem Gaufïridus dabit eidem Maeaucie alibi citra Pontem 
Crucis in feudo ecclesie Corisopitensis versus civitatem 
Corisopitensem in terris vel redditibus dicti Gaufridi 
alios duodecim solidos annui redditus in excambium pro 
dicto censu de Lanfiat et alibi ut dicitur competenter. 

Datum, teste sigillo notro seculari commorante cum 
domino Nicolao Gonteri presbytero una cum sigillo Graz
loni Henrici Roberti allocati nostri in regalibus nostris, 
die jovis post octabas festi beati Martini hyemalis anno 
Domini M* CCC0 nono. . KADARN, 

(1) C 51, f» 79. 
—-
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DONAGIO PRO OBITU UXORIS KICHOUCLART •*-
— 1 " Décembre 1309. — 

Universis presentes litteras inspecturis, ofïiciaiis Cori-
sopitensis, salutem in Domino. 

Noveritis quod cum Gaufridus Ligavani armiger dedis-
set Maeaucie relicte Danielis Kichochlart XII solidos annui 
census, desuper posessionibus ipsius Gauflridi sitis apud 
Lanfiat et alibi in feudo ecclesie Corisopitensis, una cum 
xii denariis pro pena pro qualibet die qua cessaverit dicta 
solucio... (mêmes termes que l'acte précédent). 

Dicta Maeaucia ipsos XII solidos annui juris pro anima-
rum ipsorum Maeaucie et Danielis remedio, mera libera-
litate dedit canonicis, capellanis et Cléricis ecclesie Cori
sopitensis, pro anniversario faciendo iu crastino obitus 
ipsius Maeaucie. 

Datum die lune post festum sancti Andreae apostoli, 
anno Domini M0 CCC0 nono. GUIDO RAOLIN. 

164. 
OBITUS ALANI DOGANI W 

- Mal 1310. -

Noverint universi quod in nostra curia seculari Alani 
permissione divina Corisopitensis episcopi, constitutus 
Herveus Guilloti Ruphi clericus vendidit Alano dicto 
Dogan tabernario XII solidos et ix denarios levandos desu
per domo ipsius Hervei sita apud castrum Sancti Choren-
tini inter domum quondam Vigerii de Lanros et domum 
quondam Mauricii Alani Floci pro xi libris et xv solidis. 

Datum teste sigillo nostro seculari commorante cum 
domino Yvone rectore ecclesie de Goezec propter absen-
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ciam domini Nicolai Gonteri sigilliferi nostri, una cum 
sigillo Grazloni Henrici Roberti allocati notri in regalibus 
nostris, die veneris ante festum beati Corentini anno Do
mini M° CCC0 déci mo. 

165. 

IDEM DE EODEM HI 

7 Août 1310 . -

Coram nobis officiali constitutus Herveus Guilloti Ruphi 
clericus concessit quod si non acquitaverit ab Alano dicto 
Dogan tabernario XII solidoset IX denarios annui census 
quos sibi vendidit desuper domo ipsius Hervei sita in 
castro Sancti Chorentini pro XII libris et xv solidis per 
litteras regalium Corisopitensium presentibushiisannexis 
videlicet infra instans festum omnium Sanctorum vel 
saltem si non garantizaverit ipsum Alanum super dicto 
censu vendito prout continetur in dictis litteris, quod te-
neatur idem Herveus per suum juramentum se reddere 
in prisione firmata infra domum domini episcopi Coriso
pitensis, sine recessu ex indé quousque dictus Alanus se 
teneat pro contento de garantizacione predicta, virtute 
presendentium litterarum nostrarum quas idem Alanus 
habet contra ipsum in deposito, pênes dominum Yvonem 
de Goezec tune tabellionem curie Corisopitensis, donec 
sciatur quod faciet idem Herveus de acquitacione et ga
rantizacione predictis. 

Datum die veneris ante festum beati Laurencii, mar
tins, anno Domini M0 CCC0 decimo. 

- — - . — — - • • - i • • i 

(1) C. 31, f 62. 

(1) C 51, ^ 80. 
(2) C, 51, P 62. 

Archives diocésaines de Quimper et Léon 

166. 
— 200 — 

CAUCIO PRO OBITU DOMINI THEOBALD! DE MOREAC 
EPISCOPI DOLENSISf" 
- 18 Août 1310. -

Noverint universi quod coram nobis officiali Coriso-
pitensi constituti Guillermus filius Belost et Azelicia filia 
an Brechus uxor sua, conf essi sunt se debere Capitulo 
Corisopitensi XVIII libras ex causa mutui sibi facti ab 
eodem Capitulo per manum venerabilis viri Yvonis de 
Conc Canonici Corisopitensis a reverendo in Christo patre 
Theobaldo de Moreac Dei gracia episcopo nunc Dolensi, 
deputata ad suum anniversarium in ecclesia Corisopi
tensi qualibet tercia die post quodlibet festum omnium 
Sanctorum annis singulis faciendum, quas XVIII libras 
promiserunt dicti conjuges solvere Capitulo, xxx solidos 
anno quolibet, tamdiu easdem XVIII libras pênes se rete-